
 Prefeitura Municipal de Dumont 

 

Praça Josefina Negri, nº. 21 – Dumont – Fone: (16) 3944-9100 – Estado de São Paulo 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 
 
CONTRATO – Nº 003/2022 
DISPENSA – Nº. 003/2022 
PROCESSO – Nº. 003/2022 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Dumont/SP 
CONTRATADA: APARECIDA MASTROGIACOMO CONSTANTINO 

OBJETO: Locação de Imóvel não residencial para o fim específico de instalação do 
CONSELHO TUTELAR. 
DOTAÇÃO - Ficha – 296 - 02.07.00.02.07.03.08.243.0005.2025.3.3.90.36.00.01.00.510.000. 
VALOR MENSAL R$: 1.300,00 (Um mil e trezentos reais) 
VALOR TOTAL R$: 15.600,00 (Quinze mil e seiscentos reais) 
VIGÊNCIA: 12 Meses. 
DATA DA ASSINATURA: 03/01/2022. 

 


